
Wydział wokalny i wokalny jazzowy 
 

IWA poniedziałek 
 
 
wtorek 

kształcenie słuchu 
zasady muzyki 
 
historia muzyki 
kształcenie słuchu 

18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
15.25 – 16.10 
16.30 – 17.15 

s.204 
s.204 
 
s.206 
s.204 

IWB wtorek  
 
 
 
czwartek 

kształcenie słuchu 
zasady muzyki 
historia muzyki 
 
kształcenie słuchu 

17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
14.30 – 15.15 

s.204 
s.204 
s.109 
 
s.204 

 
klasa IW jazz. – ćwiczenia rytmiczne wtorek, 16.30 – 17.15, s.105 
 
 

IIWA poniedziałek 
 
 
 
 
piątek 

harmonia  
harmonia 
historia muzyki 
kształcenie słuchu 
 
kształcenie słuchu 
zasady muzyki 
historia muzyki 

14.30 – 15.15 
15.25 – 16.10 
16.30 – 17.15 
17.25 – 18.10 
 
14.30 – 15.15 
15.25 – 16.10 
16.30 - 17.15 

s.105 
s.105 
s.206 
s.10 
 
s.10 
s.10 
s.206 

IIWB wtorek 
 
 
 
 
czwartek 

kształcenie słuchu 
historia muzyki 
historia muzyki 
harmonia 
 
kształcenie słuchu 
harmonia 
zasady muzyki 

16.30 – 17.15 
17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 

s.104 
s.206 
s.206 
s.104 
 
s.104 
s.104 
s.205 

 
klasa IIW jazz. - harmonia jazzowa, wtorek, 14.30 – 16.10, s.105 
                            ćwiczenia rytmiczne, środa, 17.25 – 18.10, s.105 
 

IIIW poniedziałek 
 
 
 
czwartek 
 
 
 
piątek 

kształcenie słuchu 
harmonia 
harmonia 
 
historia muzyki 
historia muzyki 
kształcenie słuchu 
 
formy muzyczne  
formy muzyczne 

17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
16.30 – 17.15 
17.25 – 18.10 

s.104 
s.205 
s.205 
 
s.106 
s.106 
s.104 
 
s.106 
s.106 

 
klasa IIIW jazz. - harmonia jazzowa, wtorek, 18.15 – 19.50, s.105 
                             ćwiczenia rytmiczne, wtorek, 17.25 – 18.10, s.105 



 
 

IVW poniedziałek 
 
 
środa 
 
 
  
piątek 

formy muzyczne 
formy muzyczne 
 
historia muzyki 
historia muzyki 
kształcenie słuchu 
 
harmonia  
harmonia 
kształcenie słuchu 

14.30 – 15.15 
15.25 – 16.10 
 
17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 
 
17.25 – 18.10 
18.15 – 19.00 
19.05 – 19.50 

s.206 
 
 
s.106 
 
s.205 
 
s.104 
 
s.205 

 
 
klasa IVW jazz. - harmonia jazzowa, środa, 15.25 – 16.10, s.105 
 
 
 
 

CHÓR SZKOŁY II STOPNIA OBOWIĄZUJE W KLASACH  
II, III, IV:  
 
Chór gr. I czwartek 18:15-19:50, s. 301. 
Chór gr. II piątek 17:25-19:00, s. 301. 
 


